
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 100472CENOVÁ PONUKA

ZETES KT, spol. s r.o.
K letišti 532
33901 Klatovy-Klatovy II

IČO: DIČ:25202162

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

192390

29.02.2024

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

HERMAN BX 800|Kombinované kladivoservis@herman.sk

IČ DPH: CZ25202162

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

02.07.2022Záruka do:

Poškodenie   alebo  zlomenie úderníka je spôsobené náročnou búracou prácou, čo má za následok  poškodenie 
ďalších dielov. Príčinou poškodenia  pneumatického mechanizmu  u kombinovaných kladív je zvyčajne  nevhodne 
zvolené náradie  pri náročných búracích prácach, kde je  potrebné zvoliť  búracie kladivá určené práve na takú 
prácu. 

400355  Nářadí nelze zapnoutPoškodenie úderníka Porucha

Vyjadrenie

1 800001021 Vreteno 547   547,00  1,00 ks
2 800001022 Poistný krúžok 32   32,00  1,00 ks
3 800001023 Gufero 9,2x16x5 147   147,00  1,00 ks
4 800001025 Úderník 165   165,00  1,00 ks
5 800001034 Valec 504   504,00  1,00 ks
6 800001006 Podložka guličky 28   28,00  1,00 ks
7 800001005 Gulička 22,4   22,40  1,00 ks
8 800001038 Piest 225   225,00  1,00 ks
9 800001039 O-krúžok 68   68,00  1,00 ks

10 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   315,60  0,60 hod
11 94CZ Prepravné 125   250,00  2,00 ks 

Spolu bez DPH:  2 304,00

K úhrade celkom:  2 304,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače29.02.2024

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


